юконса администрация

Й.....фф.

ШУбМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#.М.. 2021г. No /43
г. Воркута, РеспубликаКоми

О внесении изменений в I
постановление администрации '
муниципального образования

городского округа «Воркута» от

15 июня 2020 года № 765 «Об

утверждении Порядка

осуществления администрацией

муниципального образования

городского округа «Воркута»

полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому

контролю»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 9
статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
городского округа «Воркута, администрация муниципального образования городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования городского
округа «Воркута» от 15 июня 2020 года № 765 «Об утверждении Порядка осуществления
администрацией муниципального образования городского округа «Воркута» полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:

1.1. подпункт «а» абзаца второго пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«а) Глава муниципального образования «Воркута» -руководитель администрации муниципального
образования городского округа «Воркута» (далее - руководитель органа контроля);»;
1.2. пункт 4.2 исключить;

1.3 разделы 5-8 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского
округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(пПр:/Лу\\™.воркута.рф). v
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского округа «Воркута» / I// л>Р1 Сметанин